АДМИНИСТРАЦИЯ МЕДВЕДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕПАНОВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.09.2016г. № 104
Об  утверждении  схемы расположения земельного                                                                                    участка на кадастровом плане территории и о предварительном согласовании предоставления земельного участка в аренду

Руководствуясь ст.11.10, ст. 39.6, ст. 39.15  Земельным кодексом Российской Федерации, ст. 3.3 и Федеральным законом Российской Федерации от 25.10.2001 г.№137-ФЗ « О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Утвердить  схему расположения земельного  участка на кадастровом плане территории. Местоположение: Новосибирская область, Черепановский район, МО Медведский  сельсовет; кадастровый номер исходного земельного участка 54:28:046518:1171, условный номер земельного участка 54:28:046518:1171:ЗУ1, площадь земельного участка 22 кв.м., вид разрешенного использования  – Для сельскохозяйственного производства . Категория земель -  Земли сельскохозяйственного назначения.

2. Предварительно согласовать предоставление земельного участка  Публичному акционерному обществу «Газпром»:

- условный номер испрашиваемого земельного участка 54:28:046518:1171:ЗУ1
- площадь испрашиваемого земельного участка 22 кв.м.

- адрес земельного участка: Новосибирская область, Черепановский  район, МО Медведский  сельсовет;

- кадастровый номер земельного участка 54:28:046518:1171;

-заявитель: Публичное  акционерное  общество  «Газпром»; место нахождения заявителя: Российская Федерация, г. Москва, ул. Наметкина, д. 16;

- государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в Едином государственном реестре юридических лиц: 1027700070518;
- идентификационный номер налогоплательщика: 7736050003.

- территориальная зона: не установлена  ;

- категория земель: Земли сельскохозяйственного назначения;

- право предоставления испрашиваемого земельного участка: аренда;

- разрешенное использование: Для сельскохозяйственного производства;
3. Испрашиваемый земельный участок образовать в соответствии с прилагаемой схемой расположения земельного  участка на кадастровом плане территории.

4. Срок действия решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка составляет два года.

5. Заявитель имеет право обращения без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета испрашиваемого земельного участка, а так же с заявлением о государственной регистрации на испрашиваемый земельный участок.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

7. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Медведского сельсовета
Черепановского района

Новосибирской области

Ю.В. Каричев